
BATERIE ROCKET

• Pokrytí 95% vozového parku s pouze pěti typy baterií pro evropské 

automobily (snížení skladových nákladů)

• 3 roky záruka (do 100Ah)

• Technologie kalcium/kalcium

• Velmi nízké samovybíjení. Tím je umožněna dlouhá skladovací doba 

bez nutnosti dobíjení

• Baterie je připravena k okamžité montáži a je zcela bezúdržbová

• Integrovaná úchytná lišta

• Okamžitá kontrola stavu vybití

• Systém zcela uzavřeného labyrintového víka

• Chráněný proti vylití při překlopení nebo nárazu (norma originálu)

• Odvod plynů a dvojitá ochrana proti vzplanutí v labyrintovém víku 

(ochrana proti explozi)

• Póly vyráběné za studena. Jemná struktura zabraňuje korozi, a tudíž není 

nutné používat mazací tuk na póly

• Baterie je vybavena zásuvným držadlem a ochrannými kryty pólů

• Značka Rocket je na trhu zavedená od roku 2005 a je vnímána jako 

originál

SVĚTOVÉ CERTIFIKÁTY PRO BATERIE ROCKET
- 1993: první Asijský výrobce baterií, certifi kace dle ISO 9002

- 1994: certifi kace dle ISO 9001

- 1997: certifi kace dle QS 9000

- 2000: certifi kace dle ISO 14001

- 2003: certifi kace dle ISO/TS 16949

www.autobenex.cz
www.autocora.cz

www.stahlgruber.cz

    PRODEJNÍ
            AKCE

STARTOVACÍ BATERIE ROCKET

Nabídka je platná pro všechny zákazníky společností AUTOBENEX a AUTOCORA 
typu SERVIS v době od 1. 10. do 31. 10. 2013.
AUTOBENEX, spol. s r. o. a AUTOCORA OBCHODNÍ SPOL. s.r.o. si vyhrazují právo na změny a tiskové chyby. 

Na uvedenou nabídku nevzniká právní nárok.

PŘI JEDNORÁZOVÉM NÁKUPU KAŽDÝCH10KS
AUTOBATERIÍ ROCKET V MIXU ZÍSKÁTE NAVÍC 
ZDARMA AUTOBATERII ROCKET 45AH P TOP5.


